年　月　日
　一般財団法人tetote
[bookmark: _GoBack]理事長　中野 裕二　殿

住所又は所在地
団体（法人）名
代表者氏名
電話番号

子ども支援事業助成金交付申請書

「一般財団法人tetote 子ども支援事業助成制度に関する規程」に基づく助成金の交付をお願いしたいので、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
1　事業計画書
2　収支計画書
3　構成員等名簿（様式第2号）
4　会則、規約等
5　活動実績及び活動内容が分かるパンフレットその他の書類
6　その他必要と認める書類
※ 申込者が法人の場合は、3・4に変えて、登記簿謄本、定款をお願いいたします。